
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 298 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

 

 

w sprawie  z m i a n y   w Regulaminie pracy komisji przetargowych  

w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) 

  

Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza, co następuje :  

  

 

 

 

 

§1 

W Regulaminie pracy komisji przetargowych w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn 

wprowadzonym Zarządzeniem nr 47 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 18 maja 2011 r. dokonuje się 

zmiany § 11 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

2) przyjmowanie zapytań, wyjaśnień, informacji od wykonawców oraz przekazywanie ich    

przewodniczącemu komisji, 

  

 

 

§2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


